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Warszawa, dn. 16 maja 2024 r.

MPW.ZP.3121.7.2024                                                            
WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami: 
Pytanie nr 1

Wnosimy o zmianę zapisu wymiarów komputera z zapisu "308mm" na zapis "do 327 mm" Poprzedni zapis jest sprzeczny z Art.16 PZP, jak również z rekomendacją Prezesa Urzędu zamówień publicznych.
Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje większe wymiary komputera (do 327 mm.) 
Pytanie nr 2:

Czy w części III wymagań odnośnie serwera Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w urządzeniu procesora, który w teście Passmark uzyskał wynik ponad 22.000 (czyli ponad dwa razy więcej niż wymagane), posiada zdecydowanie większą niż wymagana liczbę rdzeni, wątków i pamięci podręcznej lecz pracuje na taktowaniu 2.1 Ghz / 3.3 Ghz (Turbo)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza taki procesor. 
Pytanie nr 3:

W części pierwszej 5 sztuk laptopów 15,6 i 5 szt. laptopów 14,0 powinno być dostarczone z procesorem, który osiąga 16524 punktów w teście PassMark. Z racji tego, że ilość punktów w rankingu może się zmieniać każdego dnia zwracam się z pytaniem czy Zamawiający akceptuje procesor Intel Core i5-1335U, który na dzień 16.05.2024r. posiada 16171 punktów w teście PassMark? 

Wskazana powyżej sytuacja również dotyczy 10 sztuk komputerów PC w części pierwszej. Wymogiem Zamawiającego jest 19439 punktów dla procesora w teście PassMark. Czy Zamawiający akceptuje procesor i5-12400, który na dzień 16.05.2024r. posiada 19416 punktów w teście PassMark?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje ww procesory. 
Pytanie nr 4:

W związku ze zmianą punktacji procesorów w teście PassMark zwracam się z pytaniem: Czy Zamawiający dopuści dla laptopów procesor z wynikiem 16100 pkt o częstotliwości P-core - 1,3 Turbo Boost up to 4,6 ,E-core - 0,9 Turbo Boost up to 3,4, z pamięcią podręczną 12 MB, posiadający 10 rdzeni, 12 wątków?
Dla komputerów PC procesor z wynikiem 19400, o częstotliwości 2,5 Turbo Boost up to 4,4, pamięć podręczna - 18MB, posiadający 6 rdzeni, 12 wątków?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści takie procesory 

Jednocześnie Zamawiający informuje o poprawieniu  Załącznik nr 1a – Opis Przedmiotu Zamówienia do części II. Zmiany zaznaczono na żółto. 
Termin składania i otwarcia ofert pozostaje nie zmieniony.  
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